
 

 

Innkalling til ekstraordinært årsmøte i Hof golfklubb 

Dato: Tirsdag 13. januar 2026 

Tid: Kl. 18:00 

Sted: Klubbhuset på Hof golfbane 

Kjære medlemmer i Hof golfklubb, 

Styret kaller med dette inn til ekstraordinært årsmøte i henhold til Hof golfklubbs 
vedtekter, for å behandle sak om overtakelse av driften av Hof golfbane. 

Årsak til ekstraordinært møte (begrunnelse) 

Styret ønsker å fremlegge sak for vedtak i et ekstraordinært årsmøte fremfor å vente til 
det ordinære årsmøtet. Tidsaspektet er kritisk med tanke på planlegging og drift av 
banen frem mot sesongstart 2026. 

Ved å utsette beslutningen, vil klubben få svært begrenset tid til å gjennomføre de 
nødvendige organisatoriske og økonomiske endringene. En snarlig avklaring er 
nødvendig for å sikre en smidig og god sesongstart, samt et stabilt økonomisk grunnlag 
for det eventuelle overtatte ansvaret. 

Saksliste 

Sak Beskrivelse 

Sak 1/26 Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 

Sak 2/26 Velge dirigent 

Sak 3/26 Velge protokollfører 

Sak 4/26 Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

Sak 5/26 Godkjenne forretningsorden 

Sak 6/26 Godkjenne innkallingen 

Sak 7/26 Godkjenne saklisten 

Sak 8/26: Hof Golfklubb – Overtakelse av all drift av Hof Golfbane 

 

 



 

 

 
Bakgrunn for sak 8/26: 

Styret foreslår at Hof Golfklubb formelt overtar all drift av Hof Golfbane. Dette 
inkluderer banevedlikehold, maskinpark, proshop og økonomisk ansvar. 

Det fullstendige saksgrunnlaget og styrets innstilling, inkludert økonomiske 
konsekvenser og forslag til ny organisasjonsstruktur, vil bli gjort tilgjengelig for 
medlemmene på klubbens nettsider senest 6. januar 2026. 
 

Viktig informasjon 

• Møterett/Stemmerett: Alle medlemmer med gyldig medlemskap i henhold til 
vedtektene har møte- og stemmerett. (fullmakter godkjennes ikke iht. lov norm 
fra Norges Idrettsforbund  

• Fremmøte: Styret oppfordrer alle medlemmer til å møte for å delta i denne viktige 
beslutningen.  

Vel møtt! 

Med vennlig hilsen, 

Styret i Hof Golfklubb 

 

Vedlegg: (Vedlegg 1) Innledende informasjon om sak 8/26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Vedlegg 1: 

Innledende informasjon om sak 8/26: 
 
Hof golfklubb og baneselskapet inngikk den 24. november 2025 en intensjonsavtale 
som innebærer at Hof golfklubb vil overta ansvaret for all operasjonell drift på banen fra 
og med 2026 sesongen*. 
*En endelig avtale må godkjennes av medlemmer på årsmøte i januar 2026  
før det kan iverksettes. 

Hva betyr dette i praksis? 
Fra 2026 vil Hof golfklubb ha det fulle driftsansvaret for: 

• 🏌️ Banen: Vedlikehold og utvikling av selve golfbanen. 

• 🛍️ Proshopen og kiosken: Drift av salg av utstyr og forfriskninger. 

• 🎯 Driving-range og treningsfelt: Fasilitetene for trening og oppvarming. 

•  Økonomisk ansvar for all drift 

En fortsatt kobling til baneeier 
Vi er også takknemlige for at Jens Sundby, banens eier, har takket ja til å fortsette sitt 
engasjement. Jens vil fungere som senior rådgiver og ambassadør for spill på banen. 
Hans erfaring og dype kjennskap til anlegget vil være uvurderlig i overgangsfasen og det 
videre arbeidet med å sikre en fantastisk spillopplevelse. 

Veien videre 
Klubbens styre er allerede i gang med planleggingen for å sikre en sømløs overgang og 
utarbeide visjoner for anleggets utvikling. Målet er å heve kvaliteten på alle områder og 
skape en enda bedre klubb- og spillopplevelse for alle. 
Styret vil informere medlemmer ytterligere om detaljer før årsmøtet, og en 
endelig beslutning tas av medlemmer om avtalens innhold og klubbens ansvar. 

 


